

# 単 価 合 意 書

令和6年8月16日に契約したR6羽咋道路 本江舗装その2工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年 8月30日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局金沢河川国道事務所長

五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市広岡1丁目1-35

氏名 株式会社ガイアート 北陸支店 支店長

松浦 正幸

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装		式	1		145,246,074	
地盤改良工		式	1		16,966,950	
路床安定処理工		式	1		16,966,950	
安定処理	平均改良深さ0.90m 添加量50.0kg/m <sup>3</sup> セメント系固化材(一般軟弱土用)	m <sup>2</sup>	11,550	1,469	16,966,950	
舗装工		式	1		94,972,717	
アスファルト舗装工(ICT) (本線)		式	1		68,812,010	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RC-40 t=150mm	m <sup>2</sup>	11,550	699	8,073,450	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	M-40 t=150mm	m <sup>2</sup>	11,550	1,013	11,700,150	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m <sup>2</sup>	11,080	2,045	22,658,600	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m <sup>2</sup>	11,070	2,383	26,379,810	
アスファルト舗装工 (歩道部)		式	1		10,614,460	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m <sup>2</sup>	3,640	1,104	4,018,560	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t=40mm	m <sup>2</sup>	3,550	1,858	6,595,900	
アスファルト舗装工 (付替市道)		式	1		563,085	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		m2	197	743.3	146,430	
表層(車道・路肩部)	③再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm					
		m2	197	2,115	416,655	
アスファルト舗装工 (機能補償道路(A))						
		式	1		12,948,099	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		m2	4,530	743.3	3,367,149	
表層(車道・路肩部)	③再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm					
		m2	4,530	2,115	9,580,950	
アスファルト舗装工 (取付支道(A))						
		式	1		1,915,061	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		m2	670	743.3	498,011	
表層(車道・路肩部)	③再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm					
		m2	670	2,115	1,417,050	
アスファルト舗装工 (取付支道(B))						
		式	1		120,002	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=120mm					
		m2	42	645.2	27,098	
表層(車道・路肩部)	③再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm					
		m2	42	2,212	92,904	
カルパート工						
		式	1		326,563	
作業土工						
		式	1		14,979	
床掘り	土砂					
		式	1		1,334	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し		式	1		9,345	
基面整正		式	1		2,791	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,270	
整地		式	1		239	
プレキャストカーポート工		式	1		311,584	
プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B400×H400	m	8	38,948	311,584	
排水構造物工		式	1		9,790,700	
作業土工		式	1		175,747	
床掘り	土砂	式	1		16,014	
埋戻し		式	1		93,450	
基面整正		式	1		51,183	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		12,704	
整地		式	1		2,396	
側溝工		式	1		1,701,250	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フレキャストU型側溝	PU-B300-L2000	m	27	8,759	236,493	
フレキャストU型側溝	BF-I-B500-L2000	m	167	8,771	1,464,757	
集水桝・マンホール工		式	1		139,759	
現場打ち集水桝	MD種 700×700×1100 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	88,729	88,729	
蓋	MSGT-700-700(普通目 ホール固定 T -25)	枚	1	51,030	51,030	
防草コンクリート		式	1		7,773,944	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m <sup>2</sup>	2,206	3,524	7,773,944	
縁石工		式	1		7,566,724	
縁石工		式	1		7,566,724	
歩車道境界ブロック	Fa・II型-200-L2000	m	942	7,532	7,095,144	
歩車道境界ブロック	Fc-20-L1000	m	73	6,460	471,580	
防護柵工		式	1		561,641	
路側防護柵工		式	1		383,705	
カーブレール	Gr-C1-4E(標準4色)	m	35	10,963	383,705	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防止柵工		式	1		177,936	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0E(標準4色)	m	16	11,121	177,936	
情報ボックス工		式	1		15,060,779	
作業土工		式	1		2,448,500	
床掘り	土砂	式	1		779,760	
埋戻し	砂	式	1		1,040,200	
埋戻し	流用土	式	1		477,540	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		127,040	
整地		式	1		23,960	
管路工(管路部)		式	1		10,449,319	
埋設管路	本体管(樹脂系管路φ250) さや管(VUφ50×8条)	m	913	7,667	6,999,971	
埋設管路	ポリエチレン被覆軽量鋼管(固定式継手付)φ50×8条	m	33	36,133	1,192,389	
異種管継手	被覆軽量鋼管φ50-VU50	個	48	8,418	404,064	
本管キャップ	φ250	個	6	9,881	59,286	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示シート	W=150mm 2倍					
		m	902	170.2	153,520	
ダクトスリーブ	樹脂系管路 φ250用					
		個	12	16,873	202,476	
防護板	SS400 t=12mm					
		m <sup>2</sup>	40	15,661	626,440	
防護コンクリート (A30)	W520×H460 18-8-25BB W/C≦60% (基礎砕石無)					
		m	3	13,974	41,922	
防護コンクリート (A40)	W520×H460 18-8-25BB W/C≦60%					
		m	9	14,822	133,398	
防護コンクリート (A50)	W1320×H160 18-8-25BB W/C≦60% (基礎砕石無)					
		m	3	9,183	27,549	
防護コンクリート (A60)	W1320×H260 18-8-25BB W/C≦60%					
		m	30	17,236	517,080	
端部防護	W520×H470×L850 18-8-25BB W/C ≦60%					
		箇所	6	15,204	91,224	
ハントホール工						
		式	1		2,162,960	
ハントホール	HCM-A(900×900×900) 蓋φ600( 歩道) シンダ-錠付					
		箇所	1	198,285	198,285	
ハントホール	HCM-B(1200×900×600) 蓋1200× 600(歩道) シンダ-錠付					
		箇所	5	392,935	1,964,675	
直接工事費						
		式	1		145,246,074	
共通仮設費						
		式	1		14,820,544	
共通仮設費						
		式	1		2,182,291	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		132,376	
建設機械運搬費		式	1		132,376	
技術管理費		式	1		742,928	
保守管理(ICT)		式	1		91,673	
システム初期費(ICT)		式	1		580,779	
道路施設基本データ作成費用		式	1		54,815	
六価値溶出試験		式	1		6,805	
タンクリーク試験		式	1		8,856	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,306,987	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,638,253	
純工事費		式	1		160,066,618	
現場管理費		式	1		39,042,761	
工事原価		式	1		199,109,379	
一般管理費等		式	1		30,890,621	

